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Nu är vintern snart här…
Årets snömögel är blixtsnabbt och mycket svårbekämpat. Snömögel-
fläckarna kommer plötsligt och utvecklas mycket fort. De varierar lite till 
storlek,  form och färg. Utöver det typiska mycelet har vi observerat väldigt 
ljusa, nästan gröna fläckar samt fläckar som är mörkbruna med kolsvarta 
kanter. Observera alltså att allt som är svart och snabbt inte nödvändigtvis 
är orsakat av Pythium.   

De värsta skadorna har vi upptäckt 
på vitgröegreener men det har även 
förekommit omfattande skador hos 
en del klubbar på krypvensgreener.

Förmodligen är det så att svampen 
har fått mycket goda förutsättningar 
för utveckling under årets perfekta 
”golfsommar” med lagom temperatur 
och ganska mycket regn.

Och hur ska vi då få bort angreppen?
Sportak kan beskrivas både som ett systemiskt och som ett 
kontaktpreparat. Det fungerar nästan lika fort som Chipco green och 
fungerar bra vid låga temperaturer. Systemiska preparat som Topsin och 
Baycor funkar relativt långsamt, speciellt när det är kallt, men de ger i 
gengäld längre skydd. Att använda någon av dessa i kombination med 
Sportak ger både en direktverkan och ett långvarigt skydd. Att kombinera 
Topsin och Baycor ser vi på Botaniska Analysgruppen som helt onödigt, 
de fungerar ju likadant. Det är bättre att kunna alternera olika preparat. 

Vi tar emot prover ännu ett tag 
till innan det är dags för vår 
välförtjänta semester. 

Ni är också välkomna att ringa 
oss för råd och diskussion på
031-786 26 67. 

Snömögelangrepp på green. Här ser ni även hur 
ni bör ta prover om ni vill skicka in för att se om 
bekämpningen har varit effektiv. 
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Snömögelangrepp på inkuberat prov
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Om ni funderar på att skicka in 
prover så lämpar det sig bättre 
att göra detta efter bekämpning, 
då kan vi fastställa huruvida det 
föreligger ett behov av ännu en 
bekämpning.


